

Pré Ordem de Compra - COT3997-2251

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 121.827,14**

AFL SOLUCOES INSTITUCIONAIS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/12/2024:R\$ 1.050,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
65 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta:	MELPLAST	10 ROLO	7,0000	150	1.050,00
Total do Pedido: R\$ 1.050,00					
ALL SOLUTIONS MEDICAL - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/12/2024:R\$ 7.700,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
38 - ELETRODO TEMPORARIO MARCA PASSO 5FR + INTRODUTOR 5FR (KIT) CATETER ELETRODO CARDÍACO TEMPORÁRIO INTRODUTOR VALVULADO ANTI-REFLUXO DILATADOR FIO GUIA 035"X45CM AGULHA 18G ACOMPANHA CAPA PROTETORA PARA MANIPULAÇÃO (SLEEVE) MARCADORES DE PROFUNDIDADE A CADA 10CM IDENTIFICAÇÃO DE CONTATO DISTAL (P/N) / 6321 Obs. oferta:	ABBOTT	1 UNIDADE	770,0000	10	7.700,00
Total do Pedido: R\$ 7.700,00					

C3 MEDICAL - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 1.010,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
122 - TESTE RAPIDO COVID-19 ANTÍGENO / 10982 Obs. oferta:	MERIL	25 UNIDADE	5,0500	200	1.010,00
Total do Pedido: R\$ 1.010,00					

CBS MEDICO - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 4.569,90					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
32 - DISPOSITIVO MASCULINO P/INCONTINENCIA URINARIA Nº05 / 442 Obs. oferta:	UROCONTROL	4 UNIDADE	1,2672	20	25,34
61 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555 Obs. oferta:	MULTIGEL	1 FRASCO	1,4640	200	292,80
91 - Sonda ENDOTRAQUEAL ESTERIL 3,0 S/BALAO / 610 Obs. oferta:	SOLIDOR	1 UNIDADE	2,1146	10	21,15
92 - Sonda ENDOTRAQUEAL ESTERIL 3,5 S/BALAO / 611 Obs. oferta:	SOLIDOR	1 UNIDADE	2,1222	10	21,22
54 - FRALDA DESC INFANTIL GRANDE PACOTE C/ 9 UND: PACOTE / 549 Obs. oferta: PACOTE C/8	BABY WILLY	1 PACOTE	4,8757	12	58,51
22 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124 Obs. oferta:	SEROPLAST	1 UNIDADE	11,0400	300	3.312,00
57 - FRASCO DRENAGEM DE TORAX C/ EXTENSOR 2000ML / 552 Obs. oferta:	SERODREN	1 UNIDADE	18,2640	20	365,28
120 - TELA DE PROLENE 15CM X 15CM / 678 Obs. oferta:	MARLEX	1 UNIDADE	20,4800	10	204,80
121 - TELA DE PROLENE 30CM X 30CM / 6981 Obs. oferta: 30,5 X 30,5	MARLEX	1 UNIDADE	53,7600	5	268,80
Total do Pedido: R\$ 4.569,90					

CEPALAB LABORATORIOS LTDA - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 9.036,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
64 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta: 28 ou 30 G - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32	CEPALAB	100 UNIDADE	0,0990	14000	1.386,00
123 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta: TIRA P/ GLICEMIA TIRAS - Aparelhos da linha nova (Metodologia por enzimas) serão todos bonificados	MEDISIGN	50 CAIXA	17,0000	450	7.650,00
Total do Pedido: R\$ 9.036,00					
CIRURGICA FERNANDES - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 13.496,19					
Total do Pedido: R\$ 13.496,19					

CIRURGICA FERNANDES - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
83 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 605 Obs. oferta: 500	SR	500 UNIDADE	0,1100	6000	660,00
82 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/ AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 604 Obs. oferta: 500	SR	500 UNIDADE	0,1110	8000	888,00
59 - FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300ML / 12561 Obs. oferta:	IMAX	130 UNIDADE	0,6740	1560	1.051,44
87 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL N°14 / 657 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,6980	800	558,40
86 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL N°12 / 656 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,6990	500	349,50
79 - PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO KIT MAE E FILHO BRANCA C/ NUMERACAO (USO HOSPITALAR) / 597 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,8300	200	166,00
18 - CATETER INTRAVENOSO N°24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 430 Obs. oferta: 100	POLYMED	100 UNIDADE	2,0200	800	1.616,00
16 - CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) N°24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 1870 Obs. oferta: 100	ADVA	100 UNIDADE	2,5500	500	1.275,00
105 - SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL N°18 / 645 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	3,1300	10	31,30
106 - SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL N°20 / 646 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	3,1300	20	62,60
107 - SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL N°22 / 647 Obs. oferta: 10	WELL LEAD	10 UNIDADE	3,1300	20	62,60
36 - DRENO DE TORAX MULTIPERFURADO N°36 / 464 Obs. oferta: 10	GC MEDICAL	1 UNIDADE	3,4000	10	34,00
52 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 ROLO	3,7500	384	1.440,00
51 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 ROLO	7,2500	270	1.957,50
Total do Pedido: R\$ 13.496,19					

CIRURGICA FERNANDES - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
56 - FRALDA DESC INFANTIL PEQUENA PACOTE C/ 20 / 551 Obs. oferta: 8 pct c/ 20 und, totak 160 unidades		LIPPY BABY	8 PACOTE	8,5000	304			2.584,00	
58 - FRASCO DRENAGEM DE TORAX C/ EXTENSOR 500ML / 1277 Obs. oferta: 20		3P MEDICAL	20 UNIDADE	13,5000	20			270,00	
33 - DRENO DE SUCÇÃO SISTEMA FECHADO SANFONA ESTERIL 3.2 / 1231 Obs. oferta:		WILTEX	1 UNIDADE	15,8000	5			79,00	
34 - DRENO DE SUCÇÃO SISTEMA FECHADO SANFONA ESTERIL 4.8 / 1232 Obs. oferta: 1		WILTEX	1 UNIDADE	15,8500	10			158,50	
35 - DRENO DE SUCÇÃO SISTEMA FECHADO SANFONA ESTERIL 6.4 / 1233 Obs. oferta: 1		WILTEX	1 UNIDADE	16,0700	5			80,35	
113 - Sonda PARA GASTROSTOMIA 18F EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO) / 1275 Obs. oferta: 2		WELL LEAD	2 UNIDADE	43,0000	4			172,00	
Total do Pedido: R\$ 13.496,19									

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP			Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)	
84 - SONDAASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL N°06 / 653 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,6300	250	157,50	
80 - ROMPEDOR DE BOLSAAMINIOTICA 27CM DESCARTAVEL / 600 Obs. oferta:	SURGYPLAST	1 UNIDADE	0,8400	60	50,40	
45 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	1,6400	500	820,00	
90 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 2,5 S/BALAO / 919 Obs. oferta:	SOLIDOR	1 UNIDADE	2,0800	10	20,80	
104 - SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL N°16 / 644 Obs. oferta:	SOLIDOR	1 UNIDADE	2,4600	20	49,20	
112 - SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA N°12 / 651 Obs. oferta:	MAXINUTRI	1 UNIDADE	2,7500	130	357,50	
94 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,0 C/BALAO / 618 Obs. oferta:	GLOMED	1 UNIDADE	2,7900	30	83,70	
95 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619 Obs. oferta:	GLOMED	1 UNIDADE	2,7900	40	111,60	
96 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 8,0 C/BALAO / 620 Obs. oferta:	GLOMED	1 UNIDADE	2,7900	40	111,60	
50 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534 Obs. oferta:	EUROCEL	1 ROLO	3,6200	450	1.629,00	
12 - BOLSA DE OSTOMIA TRANSPARENTE 19X64MM C/KARAYA C/ ADERENCIA (COM BARREIRA PROTETORA DE PELE E ADESIVO MICROPOROSO HIPOALERGÊNICO) / 229 Obs. oferta: 13a64	CASEX	15 UNIDADE	8,0500	210	1.690,50	
14 - CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 6,5 / 414 Obs. oferta:	VITALGOLD	1 UNIDADE	12,5600	5	62,80	
15 - CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 9,0 / 1221 Obs. oferta:	VITALGOLD	1 UNIDADE	12,5600	3	37,68	
47 - FAIXA DE SMARCH 15CM / 1286 Obs. oferta:	MEDK	1 ROLO	13,6900	15	205,35	
48 - FAIXA DE SMARCH 20CM / 1625 Obs. oferta:	MEDK	1 ROLO	18,6600	10	186,60	
Total do Pedido: R\$ 5.574,23						

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Total do Pedido: R\$ 5.574,23				
DSR HOSPITALAR	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00
				05/12/2024:R\$ 2.695,68
Total do Pedido: R\$ 2.695,68				

DSR HOSPITALAR		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 500,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024			Valor Total (R\$)	
23 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (MASCULINO) / 12242 Obs. oferta:		ADVANTIVE	100 UNIDADE	0,2173	100			21,73	
63 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15 / 568 Obs. oferta:		ADVANTIVE	100 UNIDADE	0,2370	300			71,10	
6 - ATADURA DE CREPE 06CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 211 Obs. oferta:		ORTHOCREM	12 UNIDADE	0,2750	804			221,10	
41 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) / 502 Obs. oferta:		ADVANTIVE	50 UNIDADE	0,5625	100			56,25	
118 - SONDA URETRAL DESC Nº14 / 673 Obs. oferta:		BIOSANI	1 UNIDADE	0,6100	20			12,20	
108 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº12 LONGA / 627 Obs. oferta:		BIOSANI	1 UNIDADE	0,8375	20			16,75	
109 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº14 LONGA / 628 Obs. oferta:		BIOSANI	1 UNIDADE	0,8875	20			17,75	
110 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº16 LONGA / 629 Obs. oferta:		BIOSANI	1 UNIDADE	1,0000	20			20,00	
111 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº20 LONGA / 631 Obs. oferta:		BIOSANI	1 UNIDADE	1,2000	20			24,00	
39 - EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA / 471 Obs. oferta:		DESCARPACK	100 UNIDADE	3,4740	200			694,80	
74 - MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO NAO TECIDO 30GRS C/CLIPS CAIXA COM 50 / 585 Obs. oferta:		MEGA MEDICAL	1 CAIXA	3,8500	400			1.540,00	
Total do Pedido: R\$ 2.695,68									

FUTURA MEDICAMENTOS-SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 967,62									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024			Valor Total (R\$)	
31 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 448 Obs. oferta:		BIOMASS	100 UNIDADE	0,2937	400			117,48	
62 - HIPOCLORITO DE SODIO DE USO HOSPITALAR 1% 1LITRO / 561 Obs. oferta: HIPOCLORITO DE SODIO 1% 1L CX C/12 FR "CLORO VIC"		VICPHARMA	12 FRASCO	1,7450	36			62,82	
55 - FRALDA DESC INFANTIL MEDIA PACOTE C/ 20 / 550 Obs. oferta: pacote c/18		MAXI CONFORT	18 PACOTE	4,6700	36			168,12	
71 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 08CM X 15M / 581 Obs. oferta: MALHA TUBULAR 08CM X 15M ORTHOLEV		SANTRIC	1 ROLO	6,3300	30			189,90	
73 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 20CM X 15M / 584 Obs. oferta: MALHA TUBULAR 20CM X 15M ORTHOLEV		SANTRIC	1 ROLO	14,3100	30			429,30	
Total do Pedido: R\$ 967,62									
GF MEDICA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Min.: R\$ 300,00		Envio Aéreo: R\$ 300,00	
05/12/2024:R\$ 1.000,00									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024			Valor Total (R\$)	
78 - PULSEIRA HOSPITALAR ADULTO BRANCA PARA IMPRESSÃO DE IDENTIFICAÇÃO / 12981 Obs. oferta: Fabricante: Print Press // Marca: Print Press Importada, BOPP Termica		OUTROS	1 ROLO	100,0000	10			1.000,00	
Total do Pedido: R\$ 1.000,00									
MACHADO & MACHADO SUPRIMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 7		Pedido Min.: R\$ 300,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 377,10									
Total do Pedido: R\$ 377,10									

MACHADO & MACHADO SUPRIMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 7		Pedido Mín.: R\$ 300,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024			Valor Total (R\$)	
77 - PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 216MMX30M (AMOSTRA) / 8629 Obs. oferta: Marca Machado		OUTRAS	1 UNIDADE	25,1400	15			377,10	
Total do Pedido: R\$ 377,10									

MARTCIRUR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/12/2024:R\$ 540,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
37 - ELETRODO PARA MONITORIZAÇÃO CARDIACA NEONATAL / 15077 Obs. oferta:	MAXICOR	50 UND	0,2700	150	40,50
42 - EQUIPOS 4 VIAS PARA IRRIGAÇÃO / 9581 Obs. oferta:	BIOTEC	10 UND	16,6500	30	499,50
Total do Pedido: R\$ 540,00					

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/12/2024:R\$ 6.639,80				
Total do Pedido: R\$ 6.639,80				

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
7 - ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 213 Obs. oferta: .	ECOMAX	12 UNIDADE	0,3946	3000	1.183,80
29 - CURATIVO TRANSPARENTE 5CM X 5,7CM / 1255 Obs. oferta: .	PROCARE	100 UNIDADE	0,7568	100	75,68
17 - CATETER INTRAVENOSO N°18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 426 Obs. oferta: .	POLYMED	100 UNIDADE	1,7526	700	1.226,82
44 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M IMPERMEAVEL BRANCO (USO HOSPITALAR) / 525 Obs. oferta: .	SURGIDYNE	1 ROLO	8,3070	500	4.153,50
Total do Pedido: R\$ 6.639,80					

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 2.970,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024	Valor Total (R\$)
8 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	12 UNIDADE	0,9000	3300	2.970,00
Total do Pedido: R\$ 2.970,00					

POLAR FIX - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
05/12/2024:R\$ 3.281,82									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024			Valor Total (R\$)	
5 - ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 205 Obs. oferta: ATADURA DE ALGODAO ORTOP. 15 CM X 1.8 M. (BIO)		POLARFIX	12 UNIDADE	0,7600	1200			912,00	
30 - CURATIVO TRANSPARENTE 7CM X 9CM / 1624 Obs. oferta: FILME TRANSPARENTE IV EST. 7 X 9 CM (I - PH)		WOUND CARE	100 UND	0,9000	300			270,00	
9 - ATADURA GESSADA 20CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 220 Obs. oferta: ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO 20CM X 4M.		POLARFIX	20 UNIDADE	3,6700	260			954,20	
76 - PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100M / 594 Obs. oferta: EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO BOBINA 200 MM X 100 M.		PROTECT	1 ROLO	78,1400	5			390,70	
75 - PAPEL CREPADO 60X60CM VERDE PACOTE COM 500 / 591 Obs. oferta: PAPEL CREPADO COR BRANCO 60 X 60 *		POLARFIX	2 PACOTE	377,4600	2			754,92	
Total do Pedido: R\$ 3.281,82									
RIOCLARENSE - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 2.000,00	
05/12/2024:R\$ 1.396,00									
Total do Pedido: R\$ 1.396,00									

RIOCLARENSE - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 2.000,00			
Produto		Marca		Embalagem		Preço		05/12/2024		Valor Total (R\$)	
49 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 531 Obs. oferta:		BE CARE		50 UNIDADE		3,4900		400		1.396,00	
Total do Pedido: R\$ 1.396,00											
SING WAY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 4		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00			
05/12/2024:R\$ 13.650,00											
Produto		Marca		Embalagem		Preço		05/12/2024		Valor Total (R\$)	
10 - AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA 30GR COMPRIMENTO 1,30(COMPRADO POR UNIDADE) O AVENTAL DEVE SER DE MANGAS LONGAS, PUNHOS DE MALHA OU ELÁSTICO DE ABERTURA POSTERIOR, E CONSTRUÇÃO DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO E CONFORTÁVEL TECIDO NÃO TECIDO IMPERMEAVEL, BARREIRA DE FLUIDOS / 221 Obs. oferta:		MEDWAY		10 UNIDADE		1,3000		10500		13.650,00	
Total do Pedido: R\$ 13.650,00											
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 800,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00			
05/12/2024:R\$ 30.042,10											
Total do Pedido: R\$ 30.042,10											

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 800,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024			Valor Total (R\$)	
2 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT C/100 UNIDADES / 158 Obs. oferta:		MEDIX BRASIL	100 PACOTE	0,0440	600			26,40	
67 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576 Obs. oferta:		MEDIX BRASIL	1 CAIXA	20,9900	1300			27.287,00	
66 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO GRANDE CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 578 Obs. oferta:		DESCARPACK	1 CAIXA	20,9900	130			2.728,70	
Total do Pedido: R\$ 30.042,10									

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
05/12/2024:R\$ 14.888,70				
Total do Pedido: R\$ 14.888,70				

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 650,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	05/12/2024		Valor Total (R\$)	
3 - AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 161 Obs. oferta: 27446 - AG. DESC. 20 X 5,5 C/DISP. SEG C/100-SR		SR	100 UNIDADE	0,2100	700		147,00	
20 - CLAMP P/CORDAO UMBILICAL ESTERIL 6CM / 432 Obs. oferta: 33708 - CORD CLAMP C/100-WILTEX		CIRURGICA FERNANDES	100 UNIDADE	0,2900	100		29,00	
21 - CLAMP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA / 2581 Obs. oferta: 33708 - CORD CLAMP C/100-WILTEX		CIRURGICA FERNANDES	100 UNIDADE	0,2900	100		29,00	
115 - Sonda Uretral Desc Nº04 / 668 Obs. oferta: 13798 - Sonda Uretral N.04 C/10-BIOSANI		BIOSANI	10 UNIDADE	0,4600	10		4,60	
116 - Sonda Uretral Desc Nº06 / 669 Obs. oferta: 13788 - Sonda Uretral N.06 C/10-BIOSANI		BIOSANI	10 UNIDADE	0,4900	60		29,40	
117 - Sonda Uretral Desc Nº12 / 672 Obs. oferta: 13804 - Sonda Uretral N.12 C/10-BIOSANI		BIOSANI	10 UNIDADE	0,5300	30		15,90	
85 - Sonda Aspiracao Traqueal C/ Valv Esteril Nº08 / 654 Obs. oferta: 31210 - Sonda Aspiracao com Valvula .N.08 C/10-SOLIDOR		LAMEDID	10 UNIDADE	0,6300	200		126,00	
40 - EQUIPO P/ Alimentacao Enteral / 474 Obs. oferta: 29004 - EQ. Dieta Enteral Flex. S/Filtro Escalonado C/25-DESCARPACK		DESCARPACK	25 UNIDADE	0,8900	600		534,00	
119 - TALA P/ Imobiliz Metalica 19MMX25CM / 1403 Obs. oferta: 1065 - Tala Metalica P/ Imobilizacao 19X250MM C/12-MSO		M-SO	12 UNIDADE	1,1300	60		67,80	
43 - ESCOVA DE Lavagem de Mãos com Clorexidina 2% / 3321 Obs. oferta: 36321 - ESCOVA C/CLOREXIDINA C/100-VIC PHARMA		VIC PHARMA	100 UNIDADE	1,3500	1700		2.295,00	
100 - Sonda Foley 2 Vias Esteril Nº14 / 637 Obs. oferta: 35359 - Sonda Foley Latex 2Vias C/CUFF N.14 15-30CC C/10-NAYR		NAYR	10 UNIDADE	1,8800	120		225,60	
98 - Sonda Foley 2 Vias Estéril Nº10 / 1401 Obs. oferta: 35349 - Sonda Foley Latex 2Vias C/CUFF N.10 05CC C/10-WINMED		NAYR	10 UNIDADE	1,9600	10		19,60	
99 - Sonda Foley 2 Vias Esteril Nº12 / 636 Obs. oferta: 35350 - Sonda Foley Latex 2Vias C/CUFF N.12 15-30CC C/10-WINMED		NAYR	10 UNIDADE	1,9600	20		39,20	
Total do Pedido: R\$ 14.888,70								

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 650,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
101 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638 Obs. oferta: 35352 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.16 15-30CC C/10-WINMED		NAYR	10 UNIDADE	1,9600	80			156,80	
103 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº22 / 641 Obs. oferta: 35366 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.22 15-30CC C/10-NAYR		NAYR	10 UNIDADE	1,9600	10			19,60	
102 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº18 / 639 Obs. oferta: 34804 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.18 15-30CC C/10-SEVENCARE		SEVEN	10 UNIDADE	2,0000	50			100,00	
93 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 6,0 C/BALAO / 616 Obs. oferta: 35377 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.6,0 C/ CUFF C/10-WINMED		NAYR	10 UNIDADE	2,5100	10			25,10	
24 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1200ML / 433 Obs. oferta: 28536 - COLETOR P/DRENAGEM URINAL GARRAFA 1200ML C/50 -BIOMED		BIOMEDICA	50 UNIDADE	2,9400	150			441,00	
97 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 9,0 C/BALAO / 622 Obs. oferta: 36302 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.9,0 C/ CUFF PC-HAIBREATH		BRASIL MEDCARE	1 UNIDADE	3,1200	10			31,20	
25 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13LTS / 438 Obs. oferta: 21523 - COLETOR PERFURO CORTANTE 13LT PARDO C/20-DESCARBOX		DESCARBOX	20 UNIDADE	4,5400	400			1.816,00	
28 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM / 1258 Obs. oferta: 35592 - HIDROCOLOIDE REGULAR 10X10CM C/10 FP 0108-POLAR FIX		POLARFIX	10 UNIDADE	5,1000	250			1.275,00	
70 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 06CM X 15M / 580 Obs. oferta: 14510 - MALHA TUBULAR 06CM X 15MT RL-ORTOFEN		ORTOFEN	1 ROLO	5,7200	30			171,60	
72 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 15M / 582 Obs. oferta: 14512 - MALHA TUBULAR 10CM X 15MT RL-ORTOFEN		ORTOFEN	1 ROLO	7,3700	40			294,80	
46 - FAIXA DE SMARCH 10CM / 1285 Obs. oferta: 27911 - FAIXA SMARCH 10CMX2MT BORRACHA ROSA RL-SEGME		SEGME	1 ROLO	9,1400	10			91,40	
88 - SONDA ENDOTRAQUEAL ARAMADA 6,5 C/BALAO / 1864 Obs. oferta: 34689 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC ARAMADA C/ BALAO N.6,5 PC-SEVENCARE		SEVEN	1 UNIDADE	9,4200	5			47,10	
Total do Pedido: R\$ 14.888,70									

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 650,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
89 - SONDA ENDOTRAQUEAL ARAMADA 7,0 C/BALAO / 1865 Obs. oferta: 34690 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC ARAMADA C/ BALAO N.7,0 PC-SEVENCARE		SEVEN	1 UNIDADE	9,4200	5			47,10	
68 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL GRANDE SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 2742 Obs. oferta: 21368 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL VINIL S/PO G C/20-DESCARPACK		DESCARPACK	20 CAIXA	11,9400	60			716,40	
69 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 1868 Obs. oferta: 21452 - LUVA PARA PROCED. NAO ESTERIL VINIL S/PO M C/20-DESCARPACK		DESCARPACK	20 CAIXA	11,9400	60			716,40	
4 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta: 33251 - ALGODAO ROLO 500G C/20-POLAX		FAROL	20 ROLO	12,3500	60			741,00	
13 - BOTA DE UNNA 10CM X 9,14M / 1256 Obs. oferta: 14209 - BOTA DE UNNA 10,2CMX9,14M-DERMA CURE		UNICENTER	1 UNIDADE	17,2300	100			1.723,00	
11 - BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN) / 1267 Obs. oferta: 29028 - ATADURA ELASTICA .ADEREF. 10CMX4,5 BEGE FO 8432-POLAR FIX		POLARFIX	1 ROLO	17,5700	30			527,10	
60 - GAZE TIPO QUEIJO 91MM X 50M 9 FIOS 8 DOBRAS CONFORME PORTARIA DO INMETRO 106/2003 ALTO PODER DE ABSORÇÃO 100% ALGODAO INDICADO PARA USO HOSPITALAR P/ ABSORÇÃO DE SANGUE E OUTRAS SECREÇÕES E PARA PROCEDIMENTOS EM GERAL COMO HIGIENE E ASSEPSIA E CURATIVOS. / 554 Obs. oferta: 30121 - GAZE TIPO QUEIJO 91X91 09F RL- NOBRE SLIM		MEDGAUZE	1 ROLO	17,6800	25			442,00	
27 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ROLO 10CM X 10M UND ROLO CÓD 14210 / 14210 Obs. oferta: 35523 - FILME TRANSPARENTE ROLO 10CMx10M-PHARMAFIX		CIRURGICA FERNANDES	1 ROLO	36,4600	40			1.458,40	
114 - SONDA PARA GASTROSTOMIA 20F / 14502 Obs. oferta: 35164 - SONDA P/GASTROSTOMIA SILICONE C/BALAO 20FR-WELL LEAD		CIRURGICA FERNANDES	1 UND	43,0000	2			86,00	
1 - (NP) SONDA PARA GASTROSTOMIA 14F / 12347 Obs. oferta: 35161 - SONDA P/GASTROSTOMIA SILICONE C/BALAO 14FR-WELL LEAD		CIRURGICA FERNANDES	1 UNIDADE	43,0000	2			86,00	
Total do Pedido: R\$ 14.888,70									

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 650,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
53 - FLEBO EXTRATOR DESCARTAVEL ESTERIL / 1287		HELMEYSTER	1 UNIDADE	62,7200	5			313,60	
Obs. oferta: 33302 - FLEBO EXTRATOR DESC. - HELMEYSTER									
Total do Pedido: R\$ 14.888,70									